* ★

Estado de São Paulo

HM

ADITIVO GONTRATUAL n" 10/2021 -P.A. 110/2.010
CONTRATO ADMINISTRATIVO N." 015/2019

Pelo presente inslrumento público dc aditamento contratual, íeito ao coníralo administrativo n."
015/2019, que para Iodos os efeitos legais o tornam público, dc um lado, a CÂMARA
MUNICIPAL DE BERTIOGA, com personalidade judiciária de direito público, inscrita
no Ministério da Fazenda sob o C.N.PJ. n'' 68.021.534/0001-38, com sede à Rua Reverendo
Augusto Paes D'AviIa n." 374, Jardim Rio da Praia, Bertíoga/SP, neste ato representada
pelo seu Presidente, Ver. ANTONIO CARLOS TJCÍANELLI, portador do RO
57.987.855-7 SSP/SP e inscrito sob o CPF 028.525.319-09, doravante denominada dc
CONTRATANTE, e de outro lado a firma AVANTV TRANSPORTE É LOCAÇÕES -
EIRELE EPP., inscrita sob o CNPJ n° 17.927.338/0001-96, com sede na cidade de SSo
Paulo/SP, sito a Rua Bom Pastor tf 2.732, Edifício Norte, 4® Andar, Saia 47, Ipiranga, neste
ato representada por seu diretor ALEXANDRE FAVERO, portador do RG n." 24.407.751-
4  SSP/SP e CPF n.° 143.930.768-77, com endereço eletrônico "(e-maíl)
contato@avantytransportes.com.br, doravante denominada de CONTJIATADA, tem entre
si justo e acordado o que segue:

Cláusula 1' - Fica prorrogado por mais 03 (três) meses, todas as cláusulas, devcrcs-e
obrigações existentes no contrato administrativo n® 015/2.019, com vigência e eficácia à
partir de 19 de agosto de 2.021 até 18 de novembro de 2.021.

Cláusula 2° - A presente prorrogação pode ser encerrada antes do prazo previsto na
cláusula primeira, mediante acordo das partes.

Cláusula 3" - Permanecem ínalterada^as demais cMsuIás constantes do contrato inicial.

E por estarem assim, justos contratados, firmar
de igual teor e forma, na pj^ença das testemin

Bertioga,Ode agoí

DEÇscTfte instrLÍqiento em 02
•tmaixo assinadas!

vias

CONTRATANTE /CAMARAMm^^ BERTIOGA
V/ér. Atitüsú^<^ap^0^finc\\i

••Ç^idenpc da Cârg^pá^mini^a^de Bertiog;

CONTRATADA OvANTY tWÍsPORTE i^LÒCAÇÕES EPf

Sr. ALEXANDRE FAVERO

Testecrtínhas:

NoDie:^

2)

Nome: A 3 £ OLi « j

Digitalizado com CamScsnner